CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/04/17

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

01

02

03

04

-

-

-

-

-

03

03

03

03

03

03

-

-

03

08

08

08

08

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA – Certificação Legal de Contas – Fernando Peixinho & José Lima, SROC, Lda. – Relatório

Anual 2022.

IDEM – Prestação de Contas 2022.

IDEM – Inventário 2022.

IDEM – Proposta de Adenda ao Auto de Transferência de Competências para a Freguesia de Mirandela.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas Relativas à Emissão da Licença de Ruído.

IDEM – Plano Municipal de Emergência de Proteção Civil de Mirandela – Consulta Pública.

IDEM – Proposta de Isenção de Taxa – Centro Social Nossa Senhora do Amparo.

IDEM – Proposta de Revogação das Deliberações da Câmara Municipal de Mirandela de 27 de agosto de

2020 – ASSOCIAÇÃO CAAMADRI – Centro de Arbitragem Multiportas da AMADRI e

ASSOCIAÇÃO TAAC – Tribunal Arbitral de Conflitos de Consumo da Raia Interior.

IDEM – Cheque Veterinário.

IDEM – Proposta de Alteração à Tabela de Preços do Município de Mirandela.

DOMU – “PAMUS 4 – Interface da Estação Ferroviária de Mirandela (piso do rés do chão) - PARU 4 –

Reabilitação da estação ferroviária de Mirandela (pisos superiores)” – Segundo Pedido de

Prazo Suplementar.

IDEM – “PAMUS 1 - Criação da Via Pedonal na Rua de S. Brás e em troços das Ruas Eng.º José

Machado Vaz e Santa Catarina” – Pedido de Prazo Suplementar.

IDEM – “Centro Municipal de Proteção Civil de Mirandela” – Situação Final.

IDEM – “Pavimentação dos Acessos a Múrias e Regodeiro” – Situação Final da Obra.

IDEM – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 04/2003 – Lote n.º 15,

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia São Pedro Velho

- Freguesia Vale de Gouvinhas

- Ass. Estudantes EsACT

- Com. Fabr. Par. N.S.Encarnação

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- João Francisco Lamas Rouxinol

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/04/17

QUINTA-FEIRA

20

21

22

-

-

-

loteamento em nome de “Gerium – Promoção e Construção Imobiliária, Lda.”, sito no lugar de

São Sebastião, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/04/20

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues